(34) cuotas alimentarias que no se pagaron. 

Presentó como título ejecutivo el acta de audiencia de conciliación extra judicial 
celebrada ante la Comisaría de Familia de Sincé, Sucre, el día  19 de febrero 
de 2018, donde la ejecutada se comprometió a aportar la suma de CIENTO 
SESENTA MIL PESOS ($160.000.oo), por concepto de cuota de alimentos. 
Este documento presta mérito ejecutivo, de conformidad con el artículo 129 del 
Código de la Infancia y la Adolescencia y el artículo 422 del C.G.P., y la 
demanda reúne los requisitos exigidos por los artículos 82 a 85 y 422 del